复旦大学2010年接收博士生“国内访学”报名通知考博考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E5_A4_8D_

E6_97_A6_E5_A4_A7_E5_c79_643855.htm 为拓宽学术交流渠道

和促进优质资源共享，实现高校间、学科间的优势互补，我

校在教育部研究生教育创新计划项目的资助下，已于2007年9

月启动了“复旦大学接收博士生国内访学”项目，现将该项

目2010年报名通知如下。 一、接收对象 与我校重点学科、重

点实验室相关学科的其他培养单位的在读博士研究生，优先

资助与我校已签署对口支援协议的其他培养单位的在读博士

研究生。 二、接收人数 1520人 三、访学时间 一般为6-12个月

，最长不超过12个月。 四、报名时间 即日起，截至2009年12

月31日。 五、报名方式 请通过网址

（http://www.gs.fudan.edu.cn〔培养工作〕〔科研学术〕〔国

内访学〕）下载《附件1：复旦大学接收博士生“国内访学项

目”申请表》（一式贰份）及《附件3：复旦大学接收博士生

“国内访学项目”协议书》（一式叁份），并将《申请表》

与《协议书》用挂号信寄到以下地址：上海市杨浦区邯郸

路220号复旦大学研究生院培养办公室（邮编 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com